S t u d i u m e l e g e y 2 d i g n o s y p l a t i
 e a n d q p p t p y y q q p l o j p a l
 t r a c n o m e a p o p u s b e e s t e s u p
 m d u i p d i y d e p r o c a p i p u l t i y
 e q u y p p a y n e u o y m o n e e o d e
 p a l a o i a a f a r m i t a t e u t i b i d e
 p a l a o i a i p a t a t e b e t u d i n e c o r d i s
 2 o b t u s t a t o p e n s u d f a r m i t a t u n d
 i p o i t p u a l i s f e y s u s p u a r o y s o d
 a n a g o i p o i t q d i y p o p u s s e y
 i u d i c a n d o 2 p r o p u e e a l i s t a z c a y
 q c p d e y f i s o l e n d 2 s i q u a h e r
 s i t q p i p p d i p p u e n a l i s e a t
 p z i a u d i b z n o e p r o y d i a u t q
 g r i n g a t e y e o q q s i n g i t f u n d p p y

brevis rebus. ex quo videtur si
 iustus ad sapiendum dicitur per
 ad coram n. **Q**uod si non pax
 et q. si p. de si. et q. quia ipse
 ad quod mala. quare non sapiens
 dicitur talis pulticia. et pax p. d.
 i. propterea pulticia p. d. illos

Supremum videtur supra fortitudo q. p.
 Substantia videtur terra et supra
 p. p. q. y. et q. x. qui caput
 quid et penit.

Subdolegare videtur supra deliquit.
 q. n.

Substantia videtur terra et supra
 ad n. q. si

Successio ab intestato q. n. videtur
 ad quid dicitur intestatus q. n.
 videtur videtur. f. si nullus testamento sit
 vel si fecit si non in re vel in re p.
 si p. p. a. impad. f. et ut p. n. nato
 ei si. vel non. et impad. si q. n. noluit
 adire hereditatem ut iustit. de heredit.
 ab intestato in p. n. **Q**uod si succ-
 dit aliam ab intestato p. n. p. n. in
 super mortuam prius succedunt de
 cendentibus p. n. ascendentes et in colla-
 terales p. n. ut i. autem. de her-
 edit. ab intestato in p. n. q. n. ut
 videtur deficiantibus succedit in q. n.
 q. n. et q. n. ut i. videtur. et h. p. n. le.
 p. n. dicitur succedit filius ut i. et
 h. n. h. n. h. n. le. i. et le. i. h. n. ab
 intestato videtur succedit cognati
 si ordine p. n. in q. n. h. n. q. n. q.
 sibi i. n. n. p. n. obvenit p. n.
 q. n. t. h. n. quibus omnes de
 dentibus succedit tota q. n. p. n.
 q. n. et i. p. n. q. n. quia t. h. n. et
 ipse intelligit ubi res dicitur de
 dicitur sit manifeste dicitur a rebz
 et i. p. n. q. n. manifesta. na. si suc-
 rit res q. n. et si dicitur. ay
 rebz habuerit ay p. n. p. n.
 p. n. et tota sibi dicitur de
 p. n. q. n. quomodo et ff. dicitur

dubijs le. n. b. Si videtur si q. n. de
 videtur habuit si negat. q. n. vel q. n. de
 aut quid q. n. load dicitur p. n. et
 e. c. y. h. n. q. n. q. n. p. n. q. n. b.
 de claris q. n. fuerit p. n. et ut i.
 n. et si et alijs dicitur q. n. ut i. d. ad
 ff. equa dicitur ut i. et ay. et
 q. n. q. n. q. n. q. n. c. et d. i. q. n. q. n.
 i. dicitur succedit suis q. n. q. n. q.
 et religiosi suis ut q. n. et hereditas q.
 n. **Q**uod si succedit de p. n. q. n.
 p. n. i. successione ab intestato p. n. et
 dependendum ut i. q. n. p. n. d. n. q. n. n. ay.
 i. successione mortuam prius f. n. n. l.
 seu filij f. n. n. libere ay si i. d. n.
 et alijs p. n. p. n. quid gradus
 equa nepotes et h. n. n. et p. n. p. n.
 n. d. p. n. q. n. f. n. n. p. n. n. l. n. n. p. n.
 p. n. n. p. n. t. t. succedit q. n. p. n. filij si
 sunt sine masculis sine f. n. n. q. n. l. n.
 nepotes aut succedit i. p. n. i. ad
 p. n. quod p. n. n. p. n. h. n. n. n. n. n.
 si h. n. n. et de suis legat. h. n. n. l. n.
 le. p. n. i. n. n. n. i. successione i. b. n. n.

Quo succedit ascendentes p. n. d. n. a.
 n. n. b. ascendentes succedit asc-
 dentibus h. n. n. q. n. de f. n. n. filio si
 filius p. n. si solus succedit sal-
 na p. n. n. n. gradus et si p. n.
 gradus sub p. n. succedit p. n.
 i. d. n. n. et n. n. n. alia d. n. n. n.
 h. n. n. p. n. n. n. si i. d. n. n. n.
 h. n. n. n. n. vel f. n. n. n. n. n. n. n. n.
 ascendentes i. gradu p. n. n. i. n. n. n.
 p. n. n. n. et de n. n. n. n. n. n. n.
 d. n. n. **Q**uo succedit collateralibus
 p. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 dentibus p. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 atq. n. n. n. p. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 i. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 p. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 ay. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 ay. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 ay. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 gradu ascendentes et de filij f. n. n.
 p. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.

ex quo cum parte defuncti quicquid de
 legitis heredibus autem decessante per
 suos et ex bonis partibus admittitur
 suos sutores et eorum filii qui ex bono
 late tunc et ipsi et filii filii proferuntur
 patris defuncti et alijs filijs post
 suos et filios admittitur quod
 si sit frater propter et si partes sue
 sint admittitur. Et de legitis heredibus
 ante apud suos per 2^o extenditur quod
 tunc usque ad 2^o gradum ut dicitur in
 de hereditate per 2^o. **S**ed uales filij
 succedunt pro ab intestato hoc si legi
 timi non sint per u^o legitima quod
 aduales ab intestato succedunt in
 duabus vncijs una tunc quod si non sint
 et vncijs ut partes et ipsi et cur
 quod de se et de defuncto eorum ab od
 propter bonos. excluditur ut de
 ualibus liberis auctentica l. 2. de heredi uali
 bz 2. et p^o ijs uide et filijs qui 2^o
 quod. Et de successibus suffragi
 l. 2. in ult. loc. alio quod non hanc.
Sed quid de fructibus aquarum hanc
 quod mortuo a quo sine filijs dicitur de
 tota accepit hoc per hoc dicitur tunc
 quod fructus ex fructu si propter per se
 n. dicitur allegans quod ab ipso quod fructus
 sunt per sua aut legitima propter
 tra sunt et fructus uide non uide
 quod mea e. et hoc aduenio et color
 mei est

Suffragia defectorum dicitur sup
 suffragia pro exantibus et pro gatoribus
 hinc et purgatoribus. **S**ed de suff
 fragia facta per uniuersos malos proferunt
 defuncti hoc per hoc et per in quod dicitur
 suffragia per malum uniuersum sine reple
 at per si per actore belut sine ex ipso mo
 tu et non propter nisi forte ex qua et per
 acuis in per decessum mali hinc
 pauperes ex parte nam per defunctis
 sed pro fieri per malum ut uniuersum
 pubes. Si uel tuus eorum sicut factus